Koordinaton per Njottimin dhie Komultimn Publih
Komunitets
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KALENDAR I KONSULTIMEVE PUBLIKE TE BASHKISE PERMET DHE KESHILLIT BASHKIAK, 2024 ) K
MUAJI NENTOR e
Data e Objekti i takimeve Struktura pérgjegjése Pjesémarrés Vendi NQFae | . -\
takimit /konsultimeve publike = | 2
08.11.2024 | Konsultime me grupe interesi dhe Drejtoria ¢ Buxhet Financés Banorét ¢ Njésisé Administrative Petran Ora 11:00
Carshové | dégjesa publike me banoré - QJF Komisioni i Buxhet Financés | KB Grupe interest Graté Njésia
Projekt Buxheti pér vitin 2025 Koordinatori pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik Grupet ¢ interest / biznese lokale - Administrative
Komuniteti Fermer¢ - Blektoré Petran
11.11.2024 | Konsultime me grupe interesi dhe Drejtoria ¢ Buxhet Financés Banorét ¢ Njésis¢ Administrative Petran Ora 11:00
Petran dégjesa publike me banoré - Komisiom 1 Buxhet Financés 1 KB Grupe interest Graté Njésia
Projekt Buxheti pér vitin 2025 Koordinaton pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik Grupet e interest / biznese lokale Administrative
Komumiten _ Fermeré - Blektore Garshové
15.11.2024 | Konsultime me grupe interesi dhe Drejtona ¢ Buxhet Financés Banoret ¢ Njésisé Administrative Petran Ora 11:00
Piskové dégjesa publike me banoré ~ Komisiont 1 Bushet Financés 1 KB Grupe interest Grate Njésia
Frashér Projekt Buxheti pér vitin 2025 Koordinaton pér Njoftumin dhe Konsultimin Publik Grupet ¢ interest / biznese lokale Administrative
Komumitet Fermeré - Blektore Piskové
19.11.2024 | Konsultime me grupe interesi dhe Drcjtona ¢ Bushet Financés Banorét ¢ @vtetit t& Pérmetit Ora 1300
Pérmet dégjesa publike me banoré - Komuson 1 Bunhet Financés 1 KB Grupe interest Graté Qe¢ndra Kulturore
Projekt Buxheti pér vitin 2025 Koordinaton per Njoftumin dhe Konsultimin Publik Grupet interest Multifunksionale
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22.11,.2024 | Konsultime me biznese Fasoncrie, Decgtona ¢ Bushet Fnances Huneset ¢ gyetetit 1@ Pérmetit Ora 1300
Pérmet Punishte, sociale - Projekt Komussons 1+ Bushet Finances + KB Grupe interest Grate Salla e Késhillit
Buxheti pér vitin 2028 Kowordinaton poe Njoflumin dhe Komsultimn Publih Bashkiak / Bashkia
—Kowmuniteti » oo = B Permet
25.11.2024 Konsultime me biznese, Drcjtoria € Buahet Fnances Pertagésucsit ¢ bizneseve 1€ @y etetit 1@ Ora 1300
Pérmet operatorg, Hotele, Restorante, Dregiora Kulture - Junsom Permetit 1€ hidhura me turiznun Qendra Kulturore
Agjenci tunistike, Projekt Buxhen Kistmissosn 1 Buahet | inances | K Grupe interest Gratd Multifunksionale
pér vitin 2028 Koordumaton per Spoflumin dhe Koseultionmn Publik
- ) Boostriutiitg i 1 i R E———— |
26.11.2024 Konsultim me Grate - Projekt Drsjtoria ¢ Buaket Funancds Pertagésuce Graten e @y tetit 1€ Permetit Ora 17 00
Pérmet Buxheti pér vitin 2028 Dircjtorrsa Kulture « Turisom Qendra Kulturore
Komssond § Busbet | inances § K Multifunk sionale
Kompsom | bararng gjuore KB
Koordinaton pér Npoftumin dhe Konsultisn Publih
27.11.2024 Konsultim me & ninjté ~ Projekt Decjtoria ¢ Bushet Fmnancés 1¢ rngte ¢ gytetit 1€ Permetit ‘ Ora 1400
Pérmet Buxheti per vitin 2028 Dregtona Kulture - Turuzem i Qendra Kulturore
Komuson 1 Buxhet Fuances + KB E Multifunksionale
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